
SI NO SI NO

1 Secretaria Distrial de Salud x x

2 Secretaria Distrital de Gobierno x x

3 Subred Sur -Salud Gobernanza x x

4 Secretaria de Cultura Recreación y Deporte x x

5 Universidad Distrital x x

6 IDPAC x x

7 Secretaria Distrial de la Mujer x x

8 EAAB x x

9 EAAB x x

10 FDLS x x

11 IDIGER x x

12 IDU x x

13 Universidas Javeriana x x

14 IDPAC x x

15 IDIPRON x x

16 CAR-DGOAT x x

17 SDDE x x

18 Secretaria Distrial de la Mujer x x

19 Secretaria Distrital de Hacienda x x
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SI NO

x Guillermo Alvarez Henao

x Mauricio Rojas Motas

x Liliana Tunjo

x Angelica Maria Montoya 

x Tito Gutierrez

x Luis Gonzalo Mendoza

x Zonia Cifuentes

x Rolando Higuita 

x Marlon Rojas

x Ivan Oramos

x Jesus Rojas

x Jose Navarrete

x Carlos Morales

x Maria angelica Rios

x Ingrid Hernandez

x Karina Rincon 

x Jose Mesa

x Claudia Rodriguez

x liliana Rodriguez
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NOMBRE DEL 

PROYECTO

ENVIO REPRESENTANTE NOMBRE DEL 

REPRESENTANTE



3108196285

milthon.rojas@gobierno.gov.co  /   3112568352

totunjuliliqnq@gmail.com  /  3107687429

angelica.montoya@scrd.gov.co   / 3274850 ext 619

gutierrezdaza3@gmail.com

lmendoza@participacionbogota.gov.co   / 3138655809

zcifuentes@sdmujer.gov.co    /    3153819202

rhiguita@acueducto.com.co    /  3163069496

cerrojasru@acueducto.com.co    /  3162242606

ivan.oramos@gobiernobogota.gov.co    / 3203879090

jrojas@idiger.gov.co               /4292801 est 2811

jose.navarrete@idu.gov.co     / 3214509937

camoralesac@gmail.com      /      3005080931 

mrios@participacionbogota.gov.co    

ingridh@idipron.gov.co       /3214957328

Katyheks2013@gmail.com     /   3124343607

Josemesa@hotmail.com     /       3012397133

crodriguez@sdmujer.gov.co    /    3169001

Lrodriguezh@sdh.gov.co     /    3385199
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